Ano 2022 - n. 218 Campo Grande, terça-feira, 04 de outubro de 2022 11

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

3ª ZONA ELEITORAL DE CASSILÂNDIA

EDITAL Nº 39/2022.
A Exma Sra. Dra. FLÁVIA SIMONE CAVALCANTE, Juiza da 03ª Zona Eleitoral, CASSILÂNDIA
/MS, por força da Lei nº 9.504/97.
FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados que,
nos termos do art. 120 do Código Eleitoral (Lei Federal nº 4.737/65), tendo sido processadas
mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais
especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo
discriminados no pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 90573 - CASSILÂNDIA
Local de Votação: 1031 - ESCOLA ESTADUAL SÃO JOSÉ
SEÇÃO 14
FUNÇÃO: PRESIDENTE DE MRV
Substituído
TÍTULO ELEITORAL: 013189091937
NOME: ANGELA MARIA DE PAULA
Substituto
TÍTULO ELEITORAL: 013138631945
NOME: GIRSENIL ROSA CORREIA
Local de Votação: 1031 - ESCOLA ESTADUAL RUI BARBOSA
SEÇÃO 25
FUNÇÃO: 1º MESÁRIO
Substituído
TÍTULO ELEITORAL: 021067301996
NOME: JAKELINY DE PAULA SILVA
Substituto
TÍTULO ELEITORAL: 019258691902
NOME: SEBASTIANA APARECIDA TEIXEIRA DE SOUZA
Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente
poderão ser alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois
desse prazo.
Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a
realização do pleito, sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções
previstas na legislação eleitoral.
E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados e ninguém no futuro possa alegar
ignorância, foi expedido esse Edital, que será publicado no Diário Oficial da Justiça Federal. Os
nomeados ficam intimados para comparecerem no(s) dia(s) e lugares designados, às 6 (seis)
horas (horário Mato Grosso do Sul).
Dado e passado nesta cidade de Cassilândia/MS, em 01 de outubro de 2022. Eu Thuany Pessoa
Leal Cabral, Chefe de Cartório, digitei e conferi.
FLÁVIA SIMONE CAVALCANTE
Juíza Eleitoral- 03ª ZE/MS

4ª ZONA ELEITORAL DE FÁTIMA DO SUL

EDITAL Nº 33 - TRE/ZE004

O Exmo Sr Dr VITOR DIAS ZAMPIERI, Juiz da 4ª Zona Eleitoral, FÁTIMA DO SUL/MS , por força

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce